
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 14w*

Zamość, dnia 7 października 1986 r.

Treść: Zarządzenia Woj.ewody Zamojskiego

Poz. 229 — nr 14 z dnia 1 sierpnia 1986 r. zmieniające zarządzenie nr 21 Wojewody Zamojskiego z dnia 29 czerwca 
1984 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi świadczone przez jednostki gospodarki komunal
nej i mieszkaniowej na terenie województwa zamojskiego.

Poz. 230 — nr 18 z dnia 23 września 1986 roku umieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środkami maso
wej komunikacji miejskiej na terenie woj. zamojskiego.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 231 — nr 8 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 12 września 1986 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę i ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych na terenie miasta Zamościa.

Poz. 232 — nr 9 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 22 września w sprawie podziału linii podmiejskich na strefy 
komunikacji miejskiej.

Poz. 233 — nr 7 Naczelnika Gminy w Zamościu z dnia 30 grudnia 1984 r, w sprawie powierzenia prowadzenia niektó
rych spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Zamościu Kierownikowi Wydziału Komunika
cji i Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego w Zamościu.

ZARZĄDZENIE Nr 14

Wojewody Zamojskiego .

z dnia 1 sierpnia 1986 roku

zmieniające zarządzenie Nr 21 Wojewody Zamojskiego z dnia 29 czerwca 1984 roku w sprawie ustalenia cen urzę
dowych za usługi świadczone przez jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie województwa za

mojskiego

Na podstawie art. art. 3 i 4 ust. 7 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 roku o cenach, (tekst jednolity Dz. U. Nr 49, 
poz. 261 z 1985 r.) w związku z § 1 pkt 11, lit. b, c i d 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. 
w sprawie upoważnienia organów administracji państwo
wej do ustalania niektórych cen urzędowych i marż hand
lowych urzędowych oraz określenia zasad ustalania cen re
gulowanych (Dz. U. nr 61, poz. 319) zarządza się co nas
tępuje:

§ 1

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 21 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za usługi świadczone przez jednostki gos
podarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie wojewódz
twa zamojskiego, pozycjom od 1 do 11 tj. w części doty
czącej cen urzędowych za usługi komunalne w zakresie 

wywozu nieczystości stałych i płynnych oraz odpadów sta
łych i płynnych nada je się brzmienie ustalone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ceny urzędowe za usługi komunalne inne niż wymie
nione w pkt 1 niniejszego zarządzenia utrzymuje się na 
dotychczasowym poziomie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo
cą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1986 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs
kiego.

Wojewoda Zamojski

■mgr inż. Bolesław DIDYK



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Por.. 229-233

CENNIK

Rodzaj usługiLp

Załącznik do Zarządzenia nr 14 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 1 sierpnia 1986 roku

Cena w zł za jednostkę w poszczególnych 
przedsiębiorstwach

usług komunalnych świadczonych przez jednostki gospodarki komunalnej na terenie województwa zamojsk. 
Rodzaj usługi

J edn osi ka------------------------------- -———— ---------------
R, . Hrubie- Szcze- Toma- PGK

“ ' szóoi br eszyn szóu; ’Zamość

III. Wywóz odpadów stałych i płynnych

I. Wywóz nieczystości stałych /

1 Wywóz nieczystości stałych składowanych w typowych po
jemnikach lub kontenerach na odległość do 10 km od miejs 
ca ich zrzutu. Im3 315 267 14 ' 290 265

2 Jw. lecz odpadów składowanych luzem 630 5 4 280 580 530
3 Jak w poz. 1 lecz po godzinach pracy lub w dni wolne od 

pracy na wyraźne (umowne) życzenie usługobiorcy. >t 425 347 190 391 358
4 Jak w poz. 2 lecz po godzinach pracy lub w dni wolne od 

pracy na wyraźne (umowne) życzenie usługobiorcy. 850 694 380 783 715

5
II. Wywóz nieczystości płynnych

Wywóz nieczystości płynnych przy mechanicznym opróż
nianiu szamb i wywozie fekalii na odległość do 10 km od 
miejsca pobrania do miejsca zrzutu 143 132 145 116 208

6 Jw. lecz przy użyciu dwóch lub więcej węży ssawnych 178 165 180 145 26'>
7 Jak w poz. 5 lecz po godzinach pracy lub w dni wolne od 

pracy na wyraźne (umowne) życzenie usługobiorcy. 193 178 190 157 280
8 Jak w poz. 6 lecz yo godzinach pracy lub w dni wolne od 

pracy na wyraźne (umowne) życzenie usługobiorcy. 240 222 240 196 351

9 Za każdy kilometr przejechany ponad 10 km określone w 
poz. 1-8 Ikm

— przy użyciu samochodu STAR
— przy użyciu samochodu JELCZ, KAMAZ

10 Za każdą rozpoczętą godzinę przy przejazdach określonych I godz. 
w poz. 9:

— przy użyciu somaćhodu STAR
— przy użyciu samochodu JELCZ, KAMAZ

11 Przy wywozie nieczystości stałych i płynnych w trybie pil
nym (expres), tj. w dniu zgłoszenia lub poza terminami 

określonymi w umowach

dla wszystkich przedsiębiorstw gospodarki ko
munalnej i mieszkaniowej województwa za
mojskiego

29 zł
38 zł

dla wszystkich przedsiębiorstw g. k. i m. woj. 
zamojskiego

227 zł
• 268 zł

dla wszystkich przedsiębiorstw gospodarki ko
munalnej i mieszkaniowej ceny określone w 
poz. 1-8 są wyższe o 5O°/o

ZARZĄDZENIE Nr 18

Wojewody Zamojskiego

z dnia 23 września 1986 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej na terenie woj za
mojskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach tekst jednolity (Dz. U. nr 49, poz. 261 
z 1985 r. i § 4 Zarządzenia Ministra Administracji Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 31 grudnia 
1982 r. w sprawie opłat za przewozy świadczone masowej 
komunikacji miejskiej (M. P. nr 31, poz. 272 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 1 pkt. 1 Zarządzenia Ministra 
Komunikacji z dnia 22 sierpnia 1986 r. w sprawie zmiany 
taryfy przewozu osób i bagażu w międzymiastowej komu
nikacji autobusowej, § 1 pkt 11 litera „a” Rozporządzenia 

Rady Ministrów z 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnie
nia organów administracji państwowej do ustalenia nie
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określenia zasad ustalenia cen regulowanych (Dz. U. 
nr 61, poz. 314 z 1985 r., art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) oraz po uzyskaniu pozy
tywnej opinii Komisji Ochrony Środowiska Gospodarki 
Wodnej i Terenowej WRN w Zamościu.

2



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 229-233

zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 3 Zarządzenia nr 2 Wojewody Zamojskiego z dnia 11 
marca 1986 r. w sprawie opłat za przewozy środkami ma
sowej komunikacji miejskiej na terenie województwa za
mojskiego otrzymuje brzmienie: § 3 ”1. Opłaty za jedno
razowe przewozy osób środkami masowej komunikacji 
miejskiej poza granicami administracyjnymi miasta Za
mościa ustala się w następujących wysokościach:

W II-giej strefie podmiejskiej (0-8 km) za przewóz jed
nej osoby — 16 zł, za przewóz jednej osoby--uprawnionej 
do korzystania z opłaty ulgowej — 8 zł.

W III-ciej strefie podmiejskiej (0-21 km) za przewóz je- 
nej osoby — 30 zł, za przewóz jednej osoby uprawnionej 
do korzystania z opłaty ulgowej — 15 zł.

1. Poza biletami na jednorazowe przejazdy w strefach 
podmiejskich ustala się następujące rodzaje i ceny biletów:
a) trasowane

— na jedną linię w strefie II-giej — 480 zł, III — 900 zł, 
__ — na dwie linie w strefie II — 800 zł w strefie III —

1500 zł,
— na trzy linie w strefie II — 1000 zł, w strefie III — 

1900 zł.
b) sieciowe

— na wszystkie linie w strefie II — 1400 zł, w strefie 
III — 2500 zł.

2. Ceny biletów ulgowych miesięcznych szkolnych utrzy
mują się na dotychczasowym poziomie i wynoszą one:

a) trasowane
— na jedną linię w strefie II-giej — 150 zł, w strefie III

— 200 zł
— na dwie linie w strefie II — 200 zł, w strefie III — 

300 zł,
— na trzy linie w strefie II — 300 zł, w strefie III — 

450 zł.
b) sieciowe

— na wszystkie linie w strefie II — 450 zł, w strefie 
III — 600 zł.

3. Bilety ulgowe miesięczne (socjalne)
a) trasowane

— na jedną linię w strefie II — 150 zł, w strefie III — 
200 zł,

— na dwie linie w strefie II — 100 zł, w strefie III —
300 zł,

<— na trzy linie w strefie II — 300 zł, w strefie III — 
450 zł.

b) sieciowe
— na wszystkie linie w strefie II — 450 zł, w strefie III

— 600 zł.

4. Bilety ulgowe miesięczne pracownicze
a) trasowane

— na jednej linii w strefie II — 480 zł, w strefie III — 
900 zł,

— na dwie linie w strefie II — 800 zł, w strefie III - 
1500 zł,

— na trzy linie w strefie III — 1200 zł, w strefie III — 
1900 zł.

b) sieciowe
— na wszystkie linie w strefie II — 1400 zł. w strefie 

III — 2500 zł.
5. Bilety miesięczne ogólno-dostępne dla osób którym nie 

przysługują bilety ulgowe.
a) trasowane

— na jedną linię w strefie II — 700 zł. w strefie III — 
1200 zł,

— na dwie linie w strefie II — 1100 zł, w strefie Iii — 
2100 zł,

-— na trzy linie w strefie II -— 1600 zł, w strefie III — 
3000 zł,

b) sieciowe
— na wszystkie linie w strefie II — 2000 zł, w strefie 

III — 3900 zł.
— na wszystkie linie w strefie II — 2000 zł, ,w strefie 

III — 3900 zł.
§ 2

W § 4 zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego za
rządzenia po wyrazach „na danej linii” dcdaje się „i w ok
reślonej strefie*’.

§ 3

W § 9 zarządzenia, o którym litowa w § 1 po wyrazach 
„w wysokości 600 zł dodaje się , w II i I-II strefie podmiejs
kiej w wysokości 1200 zł”.

§ 4

Za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia czyni 
się odpowiedzialnymi Dyrektora Wydziału Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej, Dyrektora Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego oraz Prezydenta Miasta Zamościa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1986 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Zamojskiego oraz w prasie lokalnej.

WOJEWODA ZAMOJSKI

mgr inż. Bolesław DIL

ZARZĄDZENIE Nr 8 

Prezydenta Miasta Zamościa 

z dnia 12 września 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę i za ścieki wprawadzane do urządzeń kanalizacyjnych na terenie mias
ta Zamościa

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa

dzanie ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29 z późniejszymi zmia
nami) oraz § 3 ust. 5 pkt. 1, § 4, § 7 ust. 4 pkt. 4 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1986 r. w

3



Nr : 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego i oz 220-233

sprawie opłat za szczególne korzystanie z wód i urządzeń 
wodnych (Dz. U. nr 7, poz. 39) po zasięgnięciu opinii Ko
misji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej, Rol
nictwa i Finansów MRN w Zamościu zarządza się, co nas
tępuje:

§ 1

Ustala się na terenie miasta Zamościa opłaty za wodę 
dostarczoną przez Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunal
nej oraz ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
stanowiących własność Państwa ponoszone przez jednostki 
prowadzące działalność gospodarczą:
— opłata za 1 m3 wody — 18.0 zł,
— opłata za 1 m3 ścieków — 15,5 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 

Miejskiego oraz Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Zamościu.

§ 3

Traci mcc zarządzenie nr 3 Prezydenta Miasta Zamościa 
z dnia 7 kwietnia 1986 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kana
lizacyjnych na terenie miasta Zamościa (Dz. Urz. Wojew. 
Zamojskiego nr 12, poz .223).

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po og
łoszeniu z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1986 roku.

w/z Prezydenta M. Zamościa 
W-ce Prezydent M. Zamościa

inż. Franciszek PODHAJNY

ZARZĄDZENIE Nr 9

Prezydenta Miasta Zamościa 

z dnia 22 września 1986 r.

w sprawie podziału linii podmiejskich na strefy komunikacji miejskiej

Na podstawie § 1 pkt 2 zarządzenia Ministra Administ
racji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
21 grudnia 198'2 r. w sprawie opłat za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej (M. P. nr 31 z 1982 roku 
poz. 272 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej 
Rolnictwa i Finansów MRN w Zamościu zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Wprowadza się dla celów taryfowych podział linii ko
munikacji miejskiej na III strefy:
— I strefa — miejska w granicach administracyjnych mia

sta,
— II strefa — podmiejska od 0 do 8 km,
— III strefa — podmiejska od 0 do 21 km.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Dyrektorowi 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Zamościu 
a nadzór nad jego realizacją powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Zamościu. z

§ 3

Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstw.: 
Komunikacyjnego w Zamościu do trwałego oznakowania 
stref taryfowych na przystankach w formie ogólnodostęp
nej informacji.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 15 Prezydenta Miasta Zamoś
cia z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie podziału linii pod
miejskich na strefy taryfowe komunikacji miejskiej (Dz. 
Urz. Woj. Zamojskiego nr 2 z 1985 r., poz. 140).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1986 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

w/z Prezydenta M. Zamość
W-ce Prezydent m. Zamościa

inż. Franciszek PODHAJNY

ZARZĄDZENIE Nr 7 

Naczelnika Gminy w Zamościu 

z dnia 30 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Zamościu 
Kierownikowi Wydziału Komunikacji i Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego 

w Zamościu

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial

nego (Dz, U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia

4



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 229-233

1984 roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. nr 25, poz. 124) po uzyskaniu zgody Gminnej Rady 
Narodowej w Zamościu zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie spraw należących do właści
wości Naczelnika Gminy w Zamościu:

1. Kierownikowi Wydziału Komunikacji Urzędu Miejs
kiego w Zamościu w zakresie:
1) rejestracji pojazdów samochodowych i przyczep,
2) ewidencji pojazdów samochodowych i przyczep,
3) wydawania i cofania prawa jazdy,
4) prowadzenia sprawozdawczości z zakresu praw jazdy.

2. Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjal
nych Urzędu Miejskiego w Zamościu w zakresie:
1) koordynacji i pośrednictwa pracy z wyłączeniem spraw 

z zakresu ustawy z dnia 26 października 1982 r. o pos
tępowaniu wobec osób uchylających się od pracy (Dz. 
U. nr 35, poz. 229) f

2) zabezpieczenia miejsc pracy dla kobiet, zatrudniania 
emerytów i rencistów oraz dodatkowego zatrudnienia,

3) rejestracji osób poszukujących pracy,
4) przyjmowania zapotrzebowań od zakładów pracy i wy

dawania skierowań do pracy.

§ 2

Upoważnia się organy, o których mowa w § 1 do załat
wiania spraw oraz do podejmowania decyzji administra
cyjnych we wskazanym zakresie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwy
czajowo przyjęty.

NACZELNIK GMINY

inż. Emilian BARAŃSKI

5



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 229-233

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, ul. Partyzantów 3, pokój 106 telefon 71-661, wewnę
trzny 298.

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu ul. Partyzantów 3 — Wydział Budżetowo-Gospod.

LZGraf Zamość 1839/86 900


